

总秘书处(SG)

2023年8月24日,日内瓦

文号: DM-23/1010

联系人: Béatrice Pluchon女士

电子邮件: gbs@itu.int 致作为观察员的成员国

事由: 理事会2023年增开会议

尊敬的女士、先生:

根据理事会 2023 年例行会议第七次全体会议的决定,我谨通知您,**理事会增开会议**将于 **2023 年 10 月 19 日(星期四)和 20 日(星期五)**在国际电联总部举行。在此之前,将于 2023 年 10 月 9 日 (星期一)至 18 日(星期五)举行一系列理事会工作组(CWG)和专家组(EG)会议。关于该系列 CWG和 EG会议时间安排的更多详情可见 CL-23/23 号通函。

根据国际电联《公约》第60A款的规定,非理事国的成员国可自费派一名观察员参加理事会会议。有关观察员参加理事会会议的信息见理事会《议事规则》规则7、11、12、15和21。

关于注册、文件和酒店住宿的实用信息见附件 1。

理事会2023年增开会议的初步议程草案见附件2。

我期待着在日内瓦与各位相会。

顺致敬意!

(原件已签)

秘书长 多琳·伯格丹-马丁

附件: 2件

附件1

实用信息

注册

理事会2023年增开会议注册将仅以在线方式在以下网页进行:

https://council.itu.int/participation.

根据国际电联提倡的性别平等和主流化政策和全权代表大会关于通过电信/信息通信技术增强青年的权能的第198号决议(2022年,布加勒斯特,修订版),旨在组织一届具有包容性且促进性别平等的理事会。为促成该目标的实现,我谨请您支持和鼓励女性和青年参加贵国代表团。关于促进性别平等的理事会的更多信息将在理事会2023年会议的网站(https://council.itu.int/gender-responsive-council)上提供。

关于胸牌领取的信息将在注册电子确认单以及理事会网站提供。

文件制作

根据全权代表大会第5号决定(2022年,布加勒斯特,修订版)附件2的规定,并且为减少文件制作费用,理事会文件将<u>仅通过在线方式</u>在网站(<u>https://council.itu.int/documents)</u>上提供。在本届理事会会议之前或会议期间将**不**分发纸质文件。

与理事会以往会议相似,"ITU C23-Add"同步应用将方便您从国际电联服务器上下载理事会2023年增开会议文件至本地驱动器。此应用将在理事会网站上提供,其配置将方便最新公布的文件的同步获取。如果您希望在理事会新文件或更新文件发布时得到电子邮件通知,请通过下列网址更新您的TIES账户: https://www.itu.int/en/ties-services/。

提交理事会的文稿应尽早发至<u>contributions@itu.int</u>。根据理事会第556号决定,所有文稿均应在会议开幕的<u>14个日历日之前</u>(即**2023年10月5日前**)提交。需由理事会做出决定的国际电联秘书处文件将在理事会增开会议开幕的30个日历日之前在网站的相关网页上发布。请成员国使用理事会2023年会议网站上提供的模板发送会议文稿。

依据<u>国际电联信息/文件获取政策</u>,公众可公开访问理事会的输入文件,除非文件提交方另有要求。

酒店住宿

参加国际电联会议的代表在日内瓦可享受酒店住宿优惠价格。相关酒店一览表以及需**直接发至酒店**的预订表格见以下网址: https://www.itu.int/net4/travel/index.aspx。

附件2

理事会2023年增开会议的初步议程草案

议项	标题	文件号 C23/XX
1	经审计的账目:经审计的2022年财务运作报告	
2	外部审计报告: 国际电联2022年的账目	
3	关于国际电联总部办公场所项目的进展	
4	理事会2024、2025和2026年会议的拟议日期和会期以及同期集中召开的 理事会工作组和专家组会议的拟议日期	
5	2026年全权代表大会的筹备工作	
6	CWG和EG副主席	
7	其他事宜	
